
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve  juuni 2023  nr 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 25. augusti 2022. a otsuse nr 51 
„Kohtla-Järve Linnavolikogu hariduse- ja kultuurikomisjoni 
koosseisu kinnitamine“ muutmine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 47 lõike 1,
Kohtla-Järve Linnavolikogu 30. septembri 2015. a määruse nr 75 „Kohtla-Järve linna
põhimäärus“ § 15 lõike 5 alusel ning võttes arvesse Zaur Abbassovi 4. mai 2023. a
avaldust  ja  hariduse-  ja  kultuurikomisjoni  esimehe 9.  mai  2023.  a esildist  Kohtla-
Järve Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Muuta Kohtla-Järve Linnavolikogu 25. augusti 2022. a otsuse nr 51 „Kohtla-Järve
Linnavolikogu hariduse- ja kultuurikomisjoni koosseisu kinnitamine“ punkt 1.2 ja
sõnastada see järgmiselt:

„1.2. Vladimir Evve;“.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  arvates  teadasaamisest  vaide
esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses  sätestatud
korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


	 KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	 O T S U S


